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Projekt Beskidzkiej Piątki "Program rozwoju i promocji produktów turystycznych i kulturowych", który
realizowany jest z pomocą funduszy unijnych wygrał konkurs Polska pięknieje – 7 cudów Funduszy
Europejskich, w kategorii produkt promocyjny.

Brenna – siła spokoju, Istebna – siła tradycji, Szczyrk – siła energii, Ustroń – siła zdrowia, Wisła – siła źródeł. Pięć
miejscowości składających się na Beskidzką Piątkę – dzięki której wspólnie dbają o promocję, zostało nagrodzonych
w ogólnopolskim konkursie organizowanym przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego - Polska pięknieje – 7
cudów Funduszy Europejskich. Beskidzka Piątka pokonała projekty Ostróda Reggae Festiwal” i „Wielkopolską
Organizację Turystyczną”, a Program rozwoju i promocji produktów turystycznych i kulturowych" stworzony przez
beskidzkie miejscowości okazał się jednym z 7 unijnych cudów. – Współpraca bardzo się opłaca. Sama Istebna z
pewnością nigdy nie pozyskałaby tylu pieniędzy na promocję. Razem można wypracować o wiele więcej, a
współpraca układa nam się coraz lepiej. Ta nagroda, którą się bardzo cieszymy jest kolejnym dowodem na
to, że razem można wiele osiągnąć – mówi Danuta Rabin, wójt Istebnej. Zadowolenia nie kryje też burmistrz
Wisły, Andrzej Molin. – To wielki sukces i zarazem dowód no to, że współpraca się opłaca. W końcu duży
może więcej – mówi z uśmiechem. – Program rozwoju i promocji produktów turystycznych i kulturowych
zakłada intensywną promocję gmin Beskidzkiej Piątki na billboardach, które zlokalizowane zostaną w
największych miastach, oraz w telewizji – dodaje Molin.

Kurorty beskidzkie, w ramach nagrodzonego projektu, będą promowały się przed sezonem zimowym 2009/2010 i
przed sezonem letnim 2010. Efektem końcowym projektu ma być powstanie mikroregionu turystycznego, takiego,
jakie funkcjonują np. w Alpach. Dzięki większemu ruchowi turystycznemu w regionie ma także przybyć miejsc pracy.

Nagroda w konkursie „Polska pięknieje – 7 cudów Funduszy Europejskich” została przekazana w czwartek w Zamku
Królewskim w Warszawie. Z rąk minister rozwoju regionalnego Elżbiety Bieńkowskiej, statuetkę odebrali
burmistrzowie Ustronia - Ireneusz Szarzec i Szczyrku - Wojciech Bydliński.
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